
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/298/2017 

RADY GMINY CZERNICA 

z dnia 22 listopada 2017 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Gajków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2016 r., poz. 446, z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Czernica uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy we wsi Gajków – „ul. Jaworowa” (działka o numerze 45/24 oraz działka 

o numerze 45/34) – przedłużenie istniejącej ulicy Jaworowej (działka o numerze 45/4); biegnie od działki 

o numerze 45/4 w kierunku północno-zachodnim do granicy obrębu ewidencyjnego Gajków. 

§ 2. Nadaje się nazwę ulicy we wsi Gajków – „ul. Skowronia” (działka o numerze 79) – biegnie od ulicy 

Lipowej (działka numer 244), załamując się kilkukrotnie, w kierunku północno-zachodnim do ulicy 

Przedszkolnej (działka nr 114). 

§ 3. Położenie ulic i ich przebieg przedstawiają szkice sytuacyjne stanowiące załączniki do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni, od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Czernica: 

L. Kusiak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 listopada 2017 r.

Poz. 4933



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXV/298/2017 

Rady Gminy Czernica z dnia 22 listopada 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4933



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXV/298/2017 

Rady Gminy Czernica z dnia 22 listopada 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4933


		2017-11-29T13:19:15+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




